
1 

 

LĒMUMS 

par iepirkuma uzvarētāja noteikšanu iepirkumā 

“Stāvlaukuma bruģēšana pie Sniķerkalna kapsētas Auces pilsētā” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. ANP 2014/18/ELFLA 

Aucē                                                                                                         2014.gada 14.augustā 

    Auces novada pašvaldības iepirkuma komisija, izvērtējot iesniegtos piedāvājumus iepirkumā 

„Stāvlaukuma bruģēšana pie Sniķerkalna kapsētas Auces pilsētā”,  identifikācijas Nr. ANP 

2014/18/ELFLA, konstatēja: 

Iepirkuma noteikumos noteiktajā termiņā ir iesniegti sekojoši piedāvājumi par sekojošu cenu: 

Pretendents Piedāvātā cena bez PVN 

(EUR) 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ribetons ceļi” 34 493.10 

SIA „Uzars bruģēšana” 34 368.71 

SIA „KULK” 42 335.38 

SIA „Firma ACER” 35 679.22 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „INFO SERVISS” 47 541.34 

 

Izvērtējot iepirkuma pretendentu  sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ribetons ceļi”, SIA 

„Uzars bruģēšana”, SIA „KULK”, SIA „Firma ACER” un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„INFO SERVISS”  piedāvājumu noformējuma  atbilstību piedāvājuma noformējuma prasībām, 

iepirkuma komisija ir atzinusi  iepirkuma pretendentu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ribetons 

ceļi”, SIA „Uzars bruģēšana”, SIA „KULK”, SIA „Firma ACER” un sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „INFO SERVISS” piedāvājumu noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteikumos 

noteiktajām piedāvājuma noformējuma prasībām. 

Izvērtējot pretendentu atbilstību attiecībā uz pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām 

attiecībā uz pretendentu profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli, iepirkuma 

komisija konstatēja, ka: 

- iepirkuma pretendents SIA „Firma ACER”, reģ.Nr.43603024190: 

1) savā piedāvājumā (piedāvājuma 7.lapa) ir iesniegusi uzziņu par finanšu  rādītājiem, kurā ir 

norādījusi, ka Būvkomersantu reģistrā reģistrētais pretendenta finanšu apgrozījums būvniecībā bez 

apakšuzņēmējiem 2011.gadā ir bijis EUR 276 974.73, 2012.gadā ir bijis EUR 364 717.97 un 

2013.gadā ir bijis EUR 304 878.74. Iepirkuma komisija, pārbaudot šo informāciju Būvkomersantu 

reģistrā, konstatēja, ka iepirkuma pretendentam 2012.gadā Būvkomersantu reģistrā reģistrēts 

finanšu apgrozījums būvniecībā bez apakšuzņēmējiem ir EUR 63 044,60 apmērā, bet par 2011. un 



2 

 

2013.gadu Būvkomersantu reģistrā ziņas par pretendenta gada finanšu apgrozījumu būvniecībā nav 

reģistrētas. Ievērojot minēto,  iepirkuma pretendents neatbilst iepirkuma Noteikumu 5.3.1.punkta 

kvalifikācijas prasībai, kas nosaka, ka pretendenta iepriekšējo trīs gadu Būvkomersantu reģistrā 

reģistrētais vidējais gada finanšu apgrozījums būvniecībā bez apakšuzņēmējiem ir vismaz 2 (divas) 

reizes lielāks kā piedāvātā līgumcena (bez PVN). Papildus tam, pretendents ir sniedzis nepatiesu 

informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai; 

2) savā piedāvājumā (piedāvājuma 8.lapa) ir iesniegusi veikto būvdarbu sarakstu, no kura 

redzams, ka pretendents galvenā būvuzņēmēja statusā līdzīga rakstura un apjoma būvdarbus nav 

veicis nevienā no norādītajiem būvobjektiem kā arī pretendents nav bijis tiesīgs veikt šos darbus, jo 

no 2009.gada līdz 2011.gadam nav bijis reģistrēts Būvkomersantu reģistrā (reģistrēts 

Būvkomersantu reģistrā 26.11.2012.), un tādējādi iepirkuma pretendents neatbilst iepirkuma 

Noteikumu 5.4.1 punkta kvalifikācijas prasībai, kas nosaka, ka pretendentam iepriekšējo 5 (piecu) 

gadu laikā uz piedāvājuma iesniegšanas termiņu jābūt pieredzei būvdarbu veikšanā, kas atbilst 

sekojošām prasībām: galvenā būvuzņēmēja statusā pabeigtiem vismaz trīs līdzvērtīgiem (pēc 

apjoma un rakstura) darbu būvobjektiem līgumos noteiktajā termiņā un kvalitātē, par ko ir 

saņemtas pozitīvas (ar norādi par darbu kvalitatīvu un pilnīgu izpildi nolīgtajā termiņā) pasūtītāju 

atsauksmes. 

- iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „INFO SERVISS”, 

reģ.Nr.40003420394, ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu 

kvalifikācijas atlases pārbaudei un pretendents atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem 

izvirzītajām kvalifikācijas atlases prasībām; 

- iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ribetons ceļi”, reģ.Nr.40103214477,  

ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu kvalifikācijas atlases 

pārbaudei un pretendents atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas 

atlases prasībām; 

- iepirkuma pretendents SIA „Uzars bruģēšana”, reģ.Nr.53603028391,  ir iesniedzis visu 

pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu kvalifikācijas atlases pārbaudei un 

pretendents atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas atlases 

prasībām; 

- iepirkuma pretendents SIA „KULK”, reģ.Nr.41703007150,  ir iesniedzis visu pieprasīto 

informāciju un dokumentāciju pretendentu kvalifikācijas atlases pārbaudei un pretendents atbilst 

iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas atlases prasībām. 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz iepirkuma Noteikumu 10.1.6.punkta nosacījumiem, kas 

nosaka, ka komisijai ir tiesības noraidīt piedāvājumu, ja tiek konstatēts, ka pretendents ir sniedzis 

nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav sniedzis pieprasīto 

informāciju; iepirkuma Noteikumu 10.1.3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka komisijai ir 

tiesības noraidīt piedāvājumu, ja tas neatbilst iepirkuma noteikumos izvirzītām prasībām; Publisko 

iepirkumu likuma 8.
2
panta devīto daļu, kas nosaka, ka iepirkuma komisija par uzvarētāju iepirkumā 

atzīst pretendentu, kurš izraudzīts atbilstoši noteiktajām prasībām un kritērijiem, 39. panta pirmās 

daļas 10.punktu, kas nosaka, ka pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma 

procedūrā, kā arī neizskata pretendenta piedāvājumu, ja pretendents ir sniedzis nepatiesu 



3 

 

informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav sniedzis pieprasīto informāciju, 

iepirkuma komisija ir atzinusi: 

1) iepirkuma pretendentu sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Ribetons ceļi”, 

reģ.Nr.40103214477, par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas 

prasībām, prasībām attiecībā uz pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo 

stāvokli; 

2) iepirkuma pretendentu SIA „Uzars bruģēšana”, reģ.Nr.53603028391, par atbilstošu 

iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā uz 

pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli; 

3) iepirkuma pretendentu SIA „KULK”, reģ.Nr.41703007150, par atbilstošu iepirkuma 

noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā uz pretendenta 

profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli; 

4) iepirkuma pretendentu SIA „Firma ACER”, reģ.Nr.43603024190, par neatbilstošu 

iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā uz 

pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli, un nolēmusi izslēgt to no 

turpmākās iepirkuma pretendentu vērtēšanas; 

5) iepirkuma pretendentu sabiedrība ar ierobežotu atbildību „INFO SERVISS”, 

reģ.Nr.40003420394, par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas 

prasībām, prasībām attiecībā uz pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo 

stāvokli. 

Izvērtējot iepirkuma pretendentu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ribetons ceļi”, SIA 

„Uzars bruģēšana”, SIA „KULK” un sabiedrības ar ierobežotu atbildību „INFO SERVISS” 

iesniegto tehnisko piedāvājumu atbilstību iepirkuma noteikumu un Tehniskās specifikācijas 

prasībām, iepirkuma komisija  konstatēja, ka: 

- iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „INFO SERVISS”, 

reģ.Nr.40003420394:  

nav iesniedzis iepirkuma tehniskajā specifikācijā pieprasīto tehnisko dokumentāciju - iesniegt 

darbos izmantojamo materiālu – smilts, šķembu un betona izstrādājumu (bruģakmens, apmales) 

atbilstības sertifikātu apliecinātas kopijas, nav norādījis to izcelsmes vietu un nav iesniedzis 

ražotāja/ieguvēja apliecinājumu par gatavību piegādāt nepieciešamos materiālus vajadzīgajā 

daudzumā, kamdēļ pretendenta piedāvājums neatbilst iepirkuma tehniskajai specifikācijai un citām 

izvirzītajām iepirkuma tehniskajām prasībām; 

- iepirkuma pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ribetons ceļi”, reģ.Nr.40103214477,  

ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu tehniskā piedāvājuma 

pārbaudei un pretendenta piedāvājums atbilst iepirkuma tehniskajai specifikācijai un citām 

izvirzītajām iepirkuma tehniskajām prasībām; 

- iepirkuma pretendents SIA „Uzars bruģēšana”, reģ.Nr.53603028391,  ir iesniedzis visu 

pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu tehniskā piedāvājuma pārbaudei un 



4 

 

pretendenta piedāvājums atbilst iepirkuma tehniskajai specifikācijai un citām izvirzītajām 

iepirkuma tehniskajām prasībām; 

- iepirkuma pretendents SIA „KULK”, reģ.Nr.41703007150,  ir iesniedzis visu pieprasīto 

informāciju un dokumentāciju pretendentu tehniskā piedāvājuma pārbaudei un pretendenta 

piedāvājums atbilst iepirkuma tehniskajai specifikācijai un citām izvirzītajām iepirkuma 

tehniskajām prasībām; 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz iepirkuma Noteikumu 10.1.3.punkta nosacījumiem, kas 

nosaka, ka komisijai ir tiesības noraidīt piedāvājumu, ja tiek konstatēts, ka tas neatbilst iepirkuma 

noteikumos izvirzītām prasībām; Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta devīto daļu, kas nosaka, ka 

iepirkuma komisija par uzvarētāju iepirkumā atzīst pretendentu, kurš izraudzīts atbilstoši 

noteiktajām prasībām un kritērijiem, iepirkuma komisija ir atzinusi: 

1)  iepirkuma pretendenta sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ribetons ceļi”, 

reģ.Nr.4010321447, iesniegto tehnisko piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumu un 

tehniskās specifikācijas prasībām; 

2)  iepirkuma pretendenta SIA „Uzars bruģēšana”, reģ.Nr.53603028391, iesniegto tehnisko 

piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām; 

3) iepirkuma pretendenta SIA „KULK”, reģ.Nr.41703007150, iesniegto tehnisko piedāvājumu 

par atbilstošu iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām; 

4) iepirkuma pretendenta sabiedrības ar ierobežotu atbildību „INFO SERVISS”, 

reģ.Nr.40003420394, iesniegto tehnisko piedāvājumu par neatbilstošu iepirkuma noteikumu un 

tehniskās specifikācijas prasībām un nolēmusi izslēgt to no turpmākās iepirkuma pretendentu 

vērtēšanas. 

    Izvērtējot iepirkuma pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību iepirkuma prasībām 

un konstatējot, ka sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ribetons ceļi”, SIA „Uzars bruģēšana” un  

SIA „KULK” iesniegtie finanšu piedāvājumi atbilst iepirkuma prasībām, pretendentu sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Ribetons ceļi”, SIA „Uzars bruģēšana” un  SIA „KULK” iesniegtajos finanšu 

piedāvājumos iekļautas visas prasītās izmaksas un nav saņemti nepamatoti lēti piedāvājumi, 

iepirkuma komisija ir atzinusi iepirkuma pretendentu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ribetons 

ceļi”, SIA „Uzars bruģēšana” un  SIA „KULK” iesniegtos finanšu piedāvājumus par atbilstošiem 

iepirkumā noteiktajām prasībām.   

Ievērojot minēto, iepirkuma komisija ir konstatējusi, ko no piedāvājumiem, kas atbilst visām 

iepirkuma prasībām, piedāvājumu par viszemāko iepirkuma cenu ir iesniedzis iepirkuma 

pretendents SIA „Uzars bruģēšana”, reģ.Nr.53603028391, kuram, atbilstoši iepirkuma Noteikumos 

noteiktajiem piedāvājuma izvēles kritērijam, attiecīgi būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. 

Komisija, pārbaudot iepirkuma pretendentu SIA „Uzars bruģēšana”, reģ.Nr.53603028391, pēc 

Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektajā daļā noteiktajiem iepirkuma pretendentu izslēgšanas 

nosacījumiem, nav konstatējusi pretendenta SIA „Uzars bruģēšana” izslēgšanas no dalības 

iepirkumā apstākļus, kamdēļ atzīst, ka par iepirkuma uzvarētāju iepirkumā ir atzīstama SIA „Uzars 

bruģēšana”, reģ.Nr.53603028391. 



5 

 

Ievērojot minēto un, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pantu un iepirkuma 

noteikumiem, iepirkuma komisija nolemj: 

    Atzīt par iepirkuma uzvarētāju iepirkumā SIA „Uzars bruģēšana” un slēgt iepirkuma līgumu par 

stāvlaukuma bruģēšanas darbu veikšanu pie Sniķerkalna kapsētas Auces pilsētā Eiropas Savienības 

Eiropas  Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projekta „Stāvlaukuma bruģēšana pie 

Sniķerkalna kapsētas Auces pilsētā” projekta apstiprināšanas gadījumā ar pretendentu SIA „Uzars 

bruģēšana”, reģ.Nr.53603028391, saskaņā ar tā iesniegto piedāvājumu par kopējo iepirkuma cenu 

EUR 34 368.71 (trīsdesmit četri tūkstoši trīs simti sešdesmit astoņi euro un 71 cents), neieskaitot 

PVN. 

Komisijas priekšsēdētāja       (paraksts)               I.Kalve  

Komisijas locekļi                                         (paraksts)                                              V.Keršus    

   (paraksts)                                              I.Valtere                                                 

                    (paraksts)                           G.Memmēns 

                                                                     (paraksts)                                             G.Šēfers 

Komisijas sekretāre      (paraksts)              I.Kleinberga 


